
議案第５４号

渋川市古巻公民館建設工事（電気設備工事）請負契約の締結につ

いて

渋川市古巻公民館建設工事（電気設備工事）請負契約を次のとおり締結し

たいから、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及

び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１

８年渋川市条例第５２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

令和６年６月１３日提出

渋川市長 髙 木 勉

１ 契 約 の 目 的 渋川市古巻公民館建設工事（電気設備工事）

２ 工 事 の 概 要 受変電設備工事 一式

及 び 場 所 幹線設備工事 一式

電灯設備工事 一式

舞台照明設備工事 一式

太陽光・蓄電池設備工事 一式

渋川市古巻公民館

３ 契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札

４ 契 約 の 金 額 ２５１，２６９，４８０円

５ 契約の相手方 群馬県渋川市有馬２４６番地１

上毛・ＪＥＳＣＯ ＳＵＧＡＹＡ渋川市古巻公民館建設

工事（電気設備工事）特定建設工事共同企業体

代表者 上毛電業株式会社 渋川支社

支社長 奥村 篤

構成員 ＪＥＳＣＯ ＳＵＧＡＹＡ株式会社

代表取締役 萩原 邦俊



工 事 名 渋川市古巻公民館建設工事（電気設備工事）

契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札

公 告 日 令和６年２月２０日

開 札 年 月 日 令和６年５月１７日

入札参加申請者数 ２企業体４社（４社）

（）内市内業者数

うち入札参加業者数 ２企業体４社（４社）

（）内市内業者数

落 札 業 者 群馬県渋川市有馬２４６番地１

上毛・ＪＥＳＣＯ ＳＵＧＡＹＡ渋川市古巻公民

館建設工事（電気設備工事）特定建設工事共同企

業体

代表者 上毛電業株式会社 渋川支社

支社長 奥村 篤

構成員 ＪＥＳＣＯ ＳＵＧＡＹＡ株式会社

代表取締役 萩原 邦俊

予 定 価 格 ２７３，１１９，０００円

（消費税及び地方消費税含む）

落 札 価 格 ２５１，２６９，４８０円

（消費税及び地方消費税含む）

予 定 工 期 令和７年１２月２０日

工 事 内 容 構造・規模 鉄筋コンクリート造、鉄骨造、鉄骨

鉄筋コンクリート造（地上２階）

アルミニウム合金造（地上１階）

敷地面積 ４，１２６．２３㎡

建築面積 １，６０４．７５㎡

延床面積 ２，４３８．３１㎡

主要工事 １ 受変電設備工事 一式

２ 幹線設備工事 一式

議案第５４号参考資料



３ 電灯設備工事 一式

４ 舞台照明設備工事 一式

５ 太陽光・蓄電池設備工事 一式

議案第５４号参考資料


